
Prawie 100 Fiatów 126p na charytatywnej trasie - Wielka
Wyprawa Maluchów zbliża się do Kurzej Góry (i do Iławy)!
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Jadą przez 6 krajów, a łączna długość tej charytatywnej trasy to ponad 5 000 kilometrów. W
tegorocznej Wielkiej Wyprawie Maluchów dla Dzieci bierze udział 98 Fiatów 126p –
wszystko po to, aby zebrać jak najwięcej środków dla dzieci poszkodowanych w wypadkach.

Jutro – w niedzielę,13 lipca - Wielka Wyprawa Maluchów zawita na Kurzą Górę. Kultowe
Fiaty 126p pojawią się tutaj około 9:00 – 9:30.

Wjazd Maluchów zostanie uświetniony występem orkiestry dętej z Kurzętnika. Na Kurzej będzie też
szeroka reprezentacja lokalnych władz, które przyłączyły się do wydarzenia.



- Zapraszamy mieszkańców regionu, turystów i
miłośników motoryzacji – przyjdźcie 13 lipca na Kurzą
Górę, by przywitać niezwykłą kolumnę Maluchów,
poczuć nieopisaną atmosferę jedności i wsparcia, a
także wesprzeć tę piękną inicjatywę – zapraszają
gospodarze tego wyjątkowego niedzielnego "zlotu".

Natomiast jeszcze dzisiaj (w sobotę, 12 lipca), Maluchy pojawią się w Iławie. Uczestnicy
rajdu nocują w naszym mieście - dzięki temu poczciwe, lubiane małe fiaty będzie można
wieczorem zobaczyć na ulicach naszego miasta. 

W poprzedniej edycji rajdu zebrano ponad 5,2 mln zł, a uczestnicy pokonali trasę o długości ponad
3 500 km.

W tym roku na koncie oficjalnej zbiórki wyprawy na portalu zrzutka.pl – pod tym linkiem – jest już
kwota prawie 2 mln zł. A środki są zbierane także poprzez licytacje cennych przedmiotów.

Wielka Wyprawa Maluchów dla Dzieci pokonała już "bałtycką pętlę". Załogi przejechały cztery
tysiące kilometrów przez Szwecję, Finlandię, Estonię, Łotwę, Litwę - do Polski. W czwartek dotarli
do Gdańska, skąd, po jednym dniu przerwy, wyruszyli w dalszą trasę. 

- Na wyprawie panuje fenomenalna atmosfera i
świetnie się bawimy, ale to wszystko dlatego, że
jedziemy w dobrym celu. Ten trud, który przeżywamy,
jest dużo łatwiejszy do zniesienia, kiedy mamy wciąż z
tyłu głowy, dla kogo to robimy – mówi Staszek Karpiel,
który jest wśród uczestników rajdu.

Obecna wyprawa to trzecia edycja tego wydarzenia – i najdłuższa jak dotąd trasa. Całość
dedykowana jest dzieciom – najmłodszym uczestnikom ruchu drogowego. Jak czytamy na stronie
inicjatywy: 

Wielka Wyprawa Maluchów dla Dzieci ma zwrócić
uwagę na problem bezpieczeństwa na drodze. Ma

https://zrzutka.pl/wielkawyprawamaluchow


uczyć młode pokolenia świadomego uczestnictwa
w ruchu drogowym, a także pomagać dzieciom, które
w wyniku wypadków potrzebują opieki zarówno
pod kątem rehabilitacji, jak również terapii i wsparcia
psychologicznego. 
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